PRO

T 0 ¢ A N T I N §
5ERINTENDENG 4 92 PROTEGAG 305 3FEITDS CO D3NSR

TOCANTINS

GOVERNO DO ESTADO

ST%

Pesquisa Preco Gas de Cozinha - TOCANTINOPOLIS - Data: 21/10/2025

REVENDEDORA PRODUTO LOCALIZACAO
Tupi Gas GAS 13KG Travessa Filadélfia n°273
Taud Gas GAS 13KG Rua Amazonas n°775
Liquigas GAS 13KG Rua Cruzeiro do Sul n°486
Belarmino Gas GAS 13KG Rua Gaspar Dutra n°564
Anagas GAS 13KG Avenida Nossa Senhora de Fatima n°1904
Chaves e Costa GAS 13KG Avenida Pedro Rodrigues s/n
Lucas Gas GAS 13KG Rua da Prata n°792
Gas Sao Jodo GAS 13KG Povoado Ribeirdozinho S/N
Master Gas GAS 13KG Rua Colémbia S/N
LL Gas GAS 13KG "Rua Quinze S/N
Lider Gas GAS 13KG Rua Rio Branco n° 331

TELEFONE

3471-1409

3471-1730

3471-4020

999522664 3471-1200

3471-1375

981080582

99987-4522

99277-4712

999473745

992703629

999486357

RS 125,00
RS 130,00
Variagio - preco (RS) RS 5,00
Variac¢ao - % 4,00%

*Valores p/ pgto. A vista, na porta (dinheiro - cartdo de débito - crédito a vista)




